
 
  

 
 
 
 
 s 

 

 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO  LUZZI  

Scuola Secondaria di I grado “L.G. Coppa” 

Liceo Artistico “E. Iuso” - Liceo Classico 
 

  

 

Via San Leo - 87040 Luzzi CS - Tel. 0984.549452 
Peo: csmm305001@istruzione.it – Pec:  csmm305001@pec.istruzione.it 

C.F. 98108730783 - C.M. CSMM305001 - C.U. UF0KH 

https://www.omnicomprensivoluzzi.edu.it 

 

Prot. n. 5417/VII.8    Luzzi, lì 28.08.2023 
 
 

All’Albo dell’Istituto  

All’Amministrazione Trasparente  

Loro Sedi  

 

 

 

Oggetto: Graduatoria provvisoria Avviso pubblico per il reclutamento di Responsabile Servizio 

Prevenzione e Protezione ai sensi dell’art. 32 del  D. Lgs. n. 81/2008 a esperto esterno – a.s. 2023/2024 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTA la determina della Dirigente scolastica prot. n. 5337/VI.2 del 17.08.2023; 

VISTO l’avviso di selezione pubblica per soli titoli per conferimento di incarico di Responsabile Servizio 

Prevenzione e Protezione per l’a.s. 2023/2024 ad esperto esterno, ai sensi dell’art.32 del D. Lgs. 9/04/2008 

n. 81 prot. n. 5341/VII.8 del 18.08.2023;  

VISTE le domande pervenute entro i termini previsti dal suddetto avviso;  

LETTO il verbale della Commissione valutazione candidature, 

 

DECRETA  

È pubblicata in data odierna la graduatoria provvisoria relativa alla selezione per soli titoli per il 

reclutamento del Responsabile Servizio Prevenzione e Protezione per l’a.s. 2023/2024 a esperto esterno, ai 

sensi dell’art. 32 del D. Lgs. 9/04/2008 n. 81: 

CANDIDATO PUNTEGGIO 

VULCANO GIOVANNI GIUSEPPE 115 

DE VITO GIUSEPPE GIOVANNI 107 

 

 

Il presente decreto, pubblicato all’Albo Pretorio dell’Istituto e in Amministrazione trasparente all’indirizzo 

www.omnicomprensivoluzzi.edu.it, ha valore di notifica per tutti gli interessati, senza ulteriori 

comunicazioni.  

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO LUZZI  - C.F. 98108730783 C.M. CSMM305001 - AFAD55D - ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO LUZZI

Prot. 0005417/U del 28/08/2023 14:15
VII.8 - Collaboratori esterni

mailto:csmm305001@istruzione.it


 
  

 
 
 
 
 s 

 

 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO  LUZZI  

Scuola Secondaria di I grado “L.G. Coppa” 

Liceo Artistico “E. Iuso” - Liceo Classico 
 

  

 

Via San Leo - 87040 Luzzi CS - Tel. 0984.549452 
Peo: csmm305001@istruzione.it – Pec:  csmm305001@pec.istruzione.it 

C.F. 98108730783 - C.M. CSMM305001 - C.U. UF0KH 

https://www.omnicomprensivoluzzi.edu.it 

 

Avverso le presenti graduatorie è ammesso formale ricorso entro 7 (sette) giorni dalla data di 

pubblicazione, trascorsi i quali la graduatoria s’intende “ATTO DEFINITIVO” impugnabile solo nelle forme di 

Legge. 

La Dirigente scolastica 
dott.ssa Adele Zinno 

 
 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO LUZZI  - C.F. 98108730783 C.M. CSMM305001 - AFAD55D - ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO LUZZI

Prot. 0005417/U del 28/08/2023 14:15
VII.8 - Collaboratori esterni

mailto:csmm305001@istruzione.it

